July 26, 2024

Please find the following addendum to the below-mentioned **QUOTE**.

Addendum No.: 1

Quote#: 24-24-1

Project Name: Library People Counter Devices

Bid Due Date: Tuesday, August 6, 2024

## **QUESTIONS:**

Question 1. Page 8: Scope of Work/Services, "Algorithm triangulates data with an infrared scan to increase accuracy." Does the solution require infrared technology?

Answer 1. An alternative technology will be considered, but the quote must describe the technology approach and how it ensures accuracy

Question 2. Could you also please let us know what the deadline is for submitting any additional questions?

Answer 2. 7/30/2024

Question 3. Page 8: Scope of Work/Services, "Device is mounted over the door on top of the frame." Would it be acceptable to mount the sensor to the ceilings?

Answer 3. We cannot think of any reason why the unit could not be mounted from the ceiling

## End of Addendum #1